Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 21 de junho de 2024.

OFÍCIO Nº. 1554/2024 - GABINETE DO SECRETÁRIO
Assunto: Resposta do Requerimento 2195/2024
Autoria: Vereadora Cintia Yamamoto Soares

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao

Requerimento 2195/2024 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí,
venho por meio do presente, informar em caráter de reiteração
a Vossa Senhoria que os pacientes encaminhados para
especialidades, consultas, exames e cirurgias fora do

município são para tratamentos referenciados de alta
complexidade, com vagas concedidas pelo sistema CROS

ambulatorial através da DRS Sorocaba.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima

e consideração.
Nicola: AN Santos Neto Junior

Secretário Muniltipal de Saúde

Ao Ilmo. Senhor

Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva
Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos -
Prefeitura de Tatuí-SP

Tatui — SP